平成 24年 3月 19日

各位

札幌市東区東苗穂 2条 3丁目 4番 48号

総合商研 株式会社

代表取締役会長 加藤 優

株主名簿管理人の商号等の変更のお知らせ

  当社の株主名簿管理人の商号・住所および同事務取扱場所は、平成 24年 4月 1日（日曜

日）から下記のとおり変更となりますので、当社定款第 5 条の規定により、公告いたしま

す。

  なお、本変更は、同株主名簿管理人の合併および商号変更等に伴うものです。

記

     株主名簿管理人                        東京都千代田区丸の内一丁目 4番１号

                                                       三井住友信託銀行株式会社

     同事務取扱場所                        東京都千代田区丸の内一丁目 4番１号

                                           三井住友信託銀行株式会社  証券代行部

以  上

○ 当社の特別口座の口座管理機関も次のとおり商号等を変更いたします。

東京都千代田区丸の内一丁目 4番１号

                                                 三井住友信託銀行株式会社

○ 郵送物送付先および電話照会先は次のとおりでございます。

（郵送物送付先）   〒１８３－８７０１

                       東京都府中市日鋼町１番１０

                       三井住友信託銀行株式会社  証券代行部

（電話照会先）     ０１２０－１７６－４１７